
 
 
 
 
 
 

ประกาศสภาองคการบริหารสวนตำบลโสมเย่ียม 
เรื่อง แตงตั้งคณะกรรมการแปรญัตติรางขอบัญญัติงบประมาณรายจายประจำปงบประมาณ พ.ศ.2569 

 
********************************** 

 
  ดวยสภาองคการบริหารสวนตำบลโสมเยี่ยม ไดมีมติในที่ประชุมสภาองคการบริหารสวนตำบล
โสมเยี่ยม สมัยสามัญ สมัยที่ 3 ครั้งที่ 1 ประจำป พ.ศ. 2568  เมื่อวันที่ 4 สิงหาคม  2568 คัดเลือกสมาชิก
สภาองคการบริหารสวนตำบลโสมเยี่ยม เพื่อแตงตั้งเปนคณะกรรมการแปรญัตติรางขอบัญญัติงบประมาณ
รายจายประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2569  นั้น 
 
  อาศัยอำนาจตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยวาดวยขอบังคับการประชุมสภาทองถิ่น พ.ศ. 
2547 และแกไขเพิ ่มเติม (ฉบับที ่ 3) พ.ศ. 2565 ขอ 103 ขอ 104 และขอ 105 (3) จ ึงแตงตั้ง 
คณะกรรมการแปรญัตติรางขอบัญญัติงบประมาณรายจายประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2569 ประกอบกับ
รายงานคณะกรรมการแปรญัตติไดคัดเลือกประธานคณะกรรมการแปรญัตติและเลขานุการคณะกรรมการแปร
ญัตติ ดังนี้ 

1. นายถนอมศักดิ์    วิรัญจะ     สมาชิกสภาฯ หมูท่ี 6  เปน ประธานกรรมการ 
2. นายเอกพงษ       จันตะเสน  สมาชิกสภาฯ หมูท่ี 5  เปน กรรมการ 

3. นายวิรัตน          ปราบพาล  สมาชิกสภาฯ หมูท่ี 3  เปน กรรมการ/เลขานุการ 

 

จึงประกาศใหท่ัวทราบโดยท่ัวกัน  
 

ประกาศ ณ วันท่ี   5   เดือน   สิงหาคม  พ.ศ. 2568 
 
 
               สุดใจ  ลาฤทธิ ์

     (นายสุดใจ  ลาฤทธิ์) 
   ประธานสภาองคการบริหารสวนตำบลโสมเยี่ยม 
 

 

 


